[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» Калужской области
от 28 апреля 2021                                                                                                     № 59
О внесении дополнения в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 16.11.2017 № 157 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального района «Город Киров и Кировский район», свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения и оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции решения от 28.10.2020 № 22)

Руководствуясь ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:

1. В решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 16.11.2017 № 157 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального района «Город Киров и Кировский район», свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения и оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции решения от 28.10.2020 № 22), внести следующее дополнение:

п. 11 приложения к решению дополнить следующим абзацем: «В случае, если имущество, включенное в Перечень имущества, находится в аренде у субъекта малого и среднего предпринимательства, организации, образующей инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства арендная плата вносится в следующем порядке:

в 1 год с момента включения в Перечень имущества- 40 процентов размера арендной платы;

во 2 год с момента включения в Перечень имущества- 60 процентов размера арендной платы;

в 3 год с момента включения в Перечень имущества- 80 процентов размера арендной платы;

в 4 год и последующие годы с момента включения в Перечень имущества- 100 процентов размера арендной платы».

2. Настоящее решение вступает после официального опубликования.

Т.Д. Кожан, глава муниципального района.
РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ